Settore: Territorio

DIGITALE17/07/202

ALL'ORIGINALE

П

O N.0029476/2025 MASSIMO PIROLA

Protocollo Firmatario: MA

COPIA

OGGETTO: Convocazione della Commissione Lavori Pubblici ed Ecologia del giorno:

MERCOLEDI' 23 LUGLIO 2025 - ore 18:30

Ai Signori Componenti della Commissione Lavori Pubblici ed Ecologia

e p.c. Al Signor Sindaco

Con la presente si comunica che è convocata per il giorno mercoledì 23 luglio 2025 alle ore \$\frac{1}{2}\$1\$:30 la seduta della Commissione Lavori Pubblici ed Ecologia, con il seguente ordine del giorno:

1) REALIZZAZIONE DI UNA STRUTTURA SPORTIVA POLIVALENTE NEL CENTRO SPORTIVO CREMONESI NON AGONISTICA – REVOCA INTERESSE PUBBLICO ALL'ATTIVAZIONE DI UN PARTENARIATO PUBBLICO-PRIVATO CON DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N° 41/2018.

La Commissione si svolgerà presso la Sala Giunta del Comune.

Distinti saluti.

Il Presidente della Commissione Lavori Pubblici ed Ecologia

Massimo Pirola

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)